
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANÁ

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Ref.: Edital de Licitação – PREGÃO PRESENCIAL Nº 076/2011 - PMM

                         O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  MATINHOS,  ESTADO  DO
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o parecer jurídico proferido pela
Procuradoria Jurídica do Município, resolve:

                                                         

A P R O V A R

                                          A celebração do 2º Termo Aditivo do Contrato firmado com a
empresa PATRIMONIAL  MONITORAMENTO  ELETRÔNICO  LTDA, inscrita  no  CNPJ  nº
02.691.324/0001-49,  conforme  PREGÃO  PRESENCIAL  nº  076/2011  –  PMM,  que  prevê  a
LOCAÇÃO, INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE SISTEMA DE CIRCUITO INTERNO DE TV –
MONITORAMENTO PARA ATENDER O CORPO  DE BOMBEIROS,  prorrogando  o  prazo  do
contrato por  mais 12 (doze) meses a partir  de 20 de setembro do corrente ano,  no valor  de
R$9.289,92 (nove mil, duzentos e oitenta e nove reais e noventa e dois centavos).

                                                    Gabinete do Prefeito Municipal de Matinhos, em 03 de setembro
de 2013.

EDUARDO ANTONIO DALMORA
Prefeito Municipal

Rua Pastor Elias Abrahão, 22 Fone/Fax (41) 3971-6143 Fone: (41) 3971-6003/6012/6140
CEP 83.260-000 - Matinhos – Paraná - Brasil

licitacao@matinhos.pr.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANÁ

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Rua Pastor Elias Abrahão, 22 Fone/Fax (41) 3971-6143 Fone: (41) 3971-6003/6012/6140
CEP 83.260-000 - Matinhos – Paraná - Brasil

licitacao@matinhos.pr.gov.br


	
	A P R O V A R

